
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind acordarea Titlului de CETATEAN DE ONOARE AL Oraşului Huedin , d.nei Eger Eniko Noemi 
 

          Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  extraordinară   din data de 29.04.2011. 
                 Având în vedere multitudinea de titluri naţionale şi internaţionale, de medalii de aur, argint şi 
bronz obţinute de-a lungul carierei sportive de performanţă într-o ramură sportivă olimpică, 
rezultate care fac cinste oraşului Huedin, respectiv referatul nr. 3559/2011 înaintat de dl. Sobec 
Gheorghe in calitate de director al Clubului Copiilor Huedin. 
 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 3575/2011 înaintat de Primar şi avizat de comisia 
de cultură la şedinţa din data de 21.04.2011. 
 In temeiul art.1, alin.1, lit.d, alin.2, art.2. alin.1, art. 3, 4, 5, 6,  7, din Regulamentul pentru 
conferirea Titlului de Cetăţean de Onoare al Oraşului Huedin,  aprobat prin Hotărârea Consiliului 
Local nr. 84/2009. 
           Luînd în considerare prevederile art.38 si 46  din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 
Locale, modificată cu Legea nr. 286/2006 
 
  
     H O T Ă R Ă Ş T E  

 
 

           Art. 1  Pentru merite deosebite şi pentru rezultatele meritorii obţinute  pe plan sportiv – judo, 
la concursuri interne şi internaţionale, se aprobă  acordarea Titlului  de CETĂŢEAN DE ONOARE AL 
ORASULUI HUEDIN D.nei  EGER ENIKO NOEMI, cu domiciliul în oraşul Huedin str. Avram Iancu nr. 1, 
Bl.A2,  Ap.15,  jud. Cluj.  
  Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Primarul Orasului 
Huedin. 

 
 

Nr. 62/29.04.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 14 
       Votat  pentru :  12 
       Abtineri:    2 
 
 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Buzaş Fekete Maria     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


